[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2012                                                                                                      №    228

Ставрово

О снятии статуса общежития

жилого помещения
специализированного

жилищного фонда
В соответствии со статьями 92, 94 Жилищного  Кодекса Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2008 г.  № 56/402  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальных имуществом Поселка Ставрово в новой редакции» (в редакции решений от 28.05.2009г.№ 63/448, от  24.09.2009г. № 66/474, от 25.12.2009г. № 71/517, от 25.11.2010г.№ 85/614, от 21.12.2010г. № 86/637, 27.12.2011г. №100/726, от 26.04.2012г.№ 105/751, от  25.10.2012г. №114/806), руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2006 г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
          п о с т а н о в л я ю:
1. Снять статус общежития и исключить из специализированного жилищного фонда  муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области жилое помещение, расположенное по адресу Владимирская область Собинский район поселок Ставрово улица Юбилейная дом № 10 комната №43, общей площадью 17,6 кв.м.

          2.Считать утратившим силу абзац  4 части 1 Постановления Главы поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 31.12.2009 г. № 213 « Об отнесении жилого помещения к специализированному жилому фонду».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                              А.Н. Трухин